

Kıymetli Hocam;

Öncelikle insanlık olarak içinden geçtiğimiz bu zor süreçte gönüllerimize inşirah veren, hanelerimizi bereketlendiren Ramazan ayınızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Bu mübarek aydan en güzel şekilde müstefid olabilmeyi ve bağışlanmış olarak bayrama ulaşabilmeyi Cenab-ı Hakk'tan niyaz ediyorum. Din-i Mübin-i İslâm'ın yolunda Diyanet İşleri Başkanlığı gibi müstesna bir kurumun çatısı altında milletimize ve tüm insanlığa faydalı işler yapma şerefi ve bahtiyarlığını bizlere lütfeden Yüce Allah'a hamd, O'nun elçisi Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s)'e salât ve selâm olsun.

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizin her bir noktasındaki vatandaşımıza ve toplumumuzun tüm kesimlerine din hizmeti sunmayı şîâr edinmiş bir kurumuz. Hiç şüphesiz bu hizmetleri vatandaşlarımıza ulaştırma noktasında merkezden 81 ilimize, bütün ilçelerimize ve köylerimize kadar Başkanlığımızın her kademesinde görev yapan kardeşlerimiz büyük çaba sarf etmektedir. Bizler hizmetlerimize dünyadaki bereketimiz, ahiretteki azığımız nazarıyla bakıyoruz.

Hizmet götürülen kesimler içerisinde engelli vatandaşlarımız oldukça ayrıcalıklı bir yer tutmaktadır. Zira bir insanın, hele de özellikli bir durumda olanın kalbine bir damla sevinç koymaktan daha güzel ne olabilir. İşitme, görme, ortopedik ya da zihinsel tüm engel gruplarına ve ailelerine Yüce Dinimizin rahmet mesajlarını ulaştırmak, göremeyene göz, konuşamayana dil, işitemeyene kulak olmak ne yüce bir bahtiyarlıktır. Bu özel insanları din hizmetlerine, din eğitimine, dini yayınlara ulaştırmak için gayret göstermek ne büyük bir şereftir. Halkımızın bu konudaki duyarlılığını artırmaya çalışmak, tüm çalışma arkadaşlarımızı bu hayırlı işlere teşvik etmek ne tarifsiz bir onurdur.

Bu ulvi hizmetlere talip olan siz değerli İl Engelli Koordinatörlerimize 10-16 Mayıs Engelliler Haftası vesilesiyle özverili çalışmalarınızdan dolayı teşekkür eder, size ve ailenize sağlıklı, huzurlu ve bereketli bir ömür dilerim.


Prof. Dr. Ali ERBAŞ
Diyanet İşleri Başkanı